Gare (je CHAVILLE Rive Droite

— VELIZY-VILLACOUBLAY Centre Commercial
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A certaines heures & Arrét non accessible (Jo < & Arrét non accessible uniquement dans un seul sens QB> ﬁ;r:::lless::;wdans 3 :;rre;laegtarl:::ie;:e:ej:el::ls
|
ZONE 3

Horaires valables du lundi 17 juillet au dimanche 20 ao(t 2023

Du lundi au vendredi

CHAVILLE Gare de Chaville Rive Droite 6:00 6:45 715 745 815 845 920 9:50 10:220 10:50 11220 11:50 12:220 1250 13:20
Résistance 6:01 646 716 746 816 846 921 951 1021 10:51 1121 11:51 1221 1251 13:21

Puits sans Vin 6:02 647 717 747 817 847 922 952 10:222 10:52 1122 1152 12222 1252 1322

Gare de Chaville Rive Gauche 6:03 648 718 748 818 848 923 953 10:223 1053 1123 1153 1223 1253 13:23

Mare Adam 6:04 649 719 749 819 849 924 954 1024 10:54 1124 1154 12:224 1254 13:24

VIROFLAY Gare de Chaville-Vélizy 6:05 650 720 7:50 820 850 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 1225 12:55 13:25
Albert Perdreaux 6:06 651 721 751 821 851 926 956 10:26 10:56 11:26 1156 12:26 12:56 13:26

Cimetiére 607 652 722 752 822 852 927 957 1027 1057 1M:27 157 1227 1257 1327

VELIZY- Marcel Sembat 6:09 6:54 7:25 754 824 855 9:29 10:00 10:30 11:00 11:30 11:59 1229 12:59 13:29
VILLACOUBLAY Robert Wagner 610 6:55 7:26 | | | | 10:01 10:31  11:01  11:31 12:00 12:30 13:00 13:30
Picardie - Alsace 611 656 7:26 | | | I 10:01 10:31 11:01 11:32 12:01 1231 13:01 13:31

Picardie - Champagne 612 657 727 | I I [ 10:02 10:32 11:02 11:33 12:02 12:32 13:02 1332

Centre Commercial Mozart 613 658 7:28 | | | I 10:03 10:33 11:03 11:34 12:03 12:33 13:03 13:34

Savoie - Alsace 614 6:59 729 | | | | 10:04 10:34  11:04 11:35 12:04 12:34 13:.04 13:35

College Saint-Exupéry 6:14 7.00 7:30 | | | I 10:05 10:35 11:05 11:36 12:05 12:35 13:04 13:35

Robert Wagner 615 7.01 732 | | | | 10:07 10:37 11:07 11:37 1206 12:36 13:05 13:36

De Gaulle 616 7:02 733 755 825 856 9:30 10:08 10:38 11:08 11:38 1207 1237 13:06 13:37

Blériot 618 7.04 735 7:58 828 859 933 10:10 10:40 1110 11:40 12:09 1239 13:08 13:39

Le Village 619 705 736 7:59 829 9:00 934 10:12 10:41 1M 142 121 1240 1310 1341

Rabourdin 620 7:.06 737 759 829 9:01 935 10:13 10:42 1112 143 1212 1242 131 1342

Villacoublay 621 7:07 7:37 800 830 9:01 935 10:14 10:43 113 1144 1212 1242 1312 1343

Résidence Les Bois 6:22 7:08 738 800 830 9:02 9:36 10:15 10:44 1114 1145 1213 1243 1313 13:44

La Cheminée 6:22 708 738 800 830 9:02 936 10:15 10:44 1014 1145 1213 1243 1313 1344

Le Bois 623 709 739 801 831 903 937 10116 10:45 1115 1146 1214 1244 1314 1345

MEUDON Copernic 624 710 740 803 833 9:05 939 10:17 10:46 1116 1147 1215 12:45 1316 1347
Pasteur 626 712 742 805 835 907 941 1019 10:48 118 1149 1217 1247 1318 1349

VELIZY- VElizy2 627 713 743 806 836 9:08 942 1020 10:49 1119 1150 12:18 12:48 1319 13:50
VILLACOUBLAY Centre Commercial 628 715 745 808 838 910 944 10:22 10:51 1121 1152 1220 1250 1320 13:51

(i) Bon a savoir
- Ces horaires sont donnés a titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy
34 Vallée de la Biévre s'efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la

Y @VelizyVal_IDFM
Keolis Vélizy Vallée de la Biévre
19, rue Général Valérie André
78140 Vélizy-Villacoublay
018758 04 35

circulation peuvent retarder I'heure de passage indiquée. Faites signe au

conducteur pour obtenir I'arrét de votre bus.

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

2 @& Ropie Store

>

lledeFrance

mobilités

Diponiblesut
Google Play



Gare (je CHAVILLE Rive Droite

— VELIZY-VILLACOUBLAY Centre Commercial

@
R l? )] ‘q,$
N 5 3 & £
Q ¢ o S S
A < o S
& & & & & ¢ & & & by
< & ¥ % S & & ¢ & g 7 @
) @ TR S P & T TS A N @ o >
Ry v & L 3 e é’avbm\"’d}"bw o L T o £ £ &
S & S S g & g @ & X S § §$ & 8§ ¢ 8 & R
3 S 5 e Lo 8 L F IS LS L T ST T LETL e L5 og
S8 FFLef $FTFTFLISLETFTEXNTE S & & &8
IS S ki N (%) 5 (AN S, IS o QO R 9 S ,Q
FFIILT gL Fy LT ITFIILTIFT IS L9 O ¥
g 5F ¥ & ¥ g 9 & »=10B10B 105 OrOF10F OB 0 0B 0B 0 0s 0 0s 05 0s 0@ =
& & O S § &
FECETLFETTE nl_ e e e e e ey
in T6 s I T = LI o - .
= Sk S S L S S ="
‘ —
@200 = @0 = @®c s <«OE0=0<€0=0 = <6<m<g:é<6<646<6<6<6<
BUS BUS BUS
= = = N A O S I IR R
§ & F NS D $ Yy S S @& &8 & oL S g L
CIFILETLESR TS c e fod
S T ST T 7 e eI gEIS$
S ESTYLFESOFSFS o ¢F L > 9
S 5 o asg NS ) &
S F T &S € I 3 F o 3 $
f ¢ F &€ & & 0 N
@ & <&
AN — 5 . A g .
A certaines heures & Arrét non accessible (Jo < & Arrét non accessible uniquement dans un seul sens QB> ﬁ;r:::lless::;wdans 3 :;rre;laegtarl:::ie;:e:ej:el::ls
|
ZONE 3

Horaires valables du lundi 17 juillet au dimanche 20 ao(t 2023

Du lundi au vendredi

CHAVILLE Gare de Chaville Rive Droite
Résistance

Puits sans Vin

Gare de Chaville Rive Gauche

Mare Adam

13:50 1420 1450 1515
13:51 1421 1451 1516
13:52 1422 1452 1517
13:53 1423 1453 15:18
13:54 1424 1454 1519

15:45
15:46
15:47
15:48
15:49

17:15
17:16
1717
1718
17:19

17:45
17:46
17:47
17:48
17:49

19:15
19:16
19:17
1918
19:19

19:45
19:46
19:47
19:48
19:49

20:15
20:17
20:18
20:19
20:20

20:45
20:46
20:47
20:48
20:49

VIROFLAY Gare de Chaville-Vélizy
Albert Perdreaux

Cimetiére

13:55 1425 1455 15:20
13:56 1426 1456 1521
13:57 1427 1457 1522

15:50
15:51
15:52

17:20
172
17:22

17:50
17:51
17:52

19:20
19:21
19:22

19:50
19:51
19:51

20:21
20:22
20:22

20:50
20:51
20:51

Marcel Sembat
Robert Wagner
Picardie - Alsace
Picardie - Champagne
Centre Commercial Mozart
Savoie - Alsace
College Saint-Exupéry
Robert Wagner

De Gaulle

Blériot

Le Village

Rabourdin
Villacoublay
Résidence Les Bois

La Cheminée

Le Bois

VELIZY-
VILLACOUBLAY

1359 1429 1459 15:24
1400 1430 15:00 15:25
1401 1430 15:01 15:26
1402 1431 1502 15:27
14:03 1432 15:.03 15:28
1404 1433 15:04 15:29
1405 1434 15:05 15:30
1407 1436 15:07 15:31
1408 1437 15.08 15:32
1410 1439 1510 15:34
141 1440 1511 15:36
1412 1 1512 15:37
1413 1442 1512 15:37
1414 1443 1513 15:38
1414 1443 1513 15:38
1415 1444 1514 1539

15:54
15:55 |
15:55 |
15:56 |
15:57 |
|
|
|

17:24  17:54 19:24
19:25
19:25
19:26

I
I
I
[ 19:27
I
I
I

19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:07
20:08

20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:38
20:39

20:53
20:54
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:02
21:03
21:04
21:05
21:.06
21:06
21:.07

15:58
15:59
16:00
16:01
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:08
16:09

19:28
19:29
19:31
19:32
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:38
19:39

17:25
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:32
17:33

17:55
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:02
18:03

MEUDON Copernic

Pasteur

1417 1446 1516 15:41
1419 1448 1518 1543

16:M
16:13

17:34
17:36

18:04
18:06

19:40
19:42

20:09
20:11

20:40
20:42

21:08
2110

VELIZY-
VILLACOUBLAY

Vélizy 2
Centre Commercial

1420 1449 1519 15:44
1421 1450 1520 15:45

16:14
16:15

17:37
17:38

18:07
18:08

19:43
19:44

20:12
20:13

20:43
20:44

21
2112

34

Y @VelizyVal_IDFM
Keolis Vélizy Vallée de la Biévre
19, rue Général Valérie André
78140 Vélizy-Villacoublay
018758 04 35

(i) Bon a savoir

- Ces horaires sont donnés a titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy
Vallée de la Bievre s'efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la
circulation peuvent retarder I'heure de passage indiquée. Faites signe au
conducteur pour obtenir I'arrét de votre bus.

6134

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

2 @& Ropie Store

>

lledeFrance

mobilités

Diponiblesut
Google Play
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A certaines heures & Arrét non accessible (Jo < & Arrét non accessible uniquement dans un seul sens QB> ﬁ:::ﬂe:::sm dans 3 ::re;.:gtarl::]ieg":eiej:el::'s ‘
ZONE 3

Horaires valables du lundi 17 juillet au dimanche 20 ao(t 2023

Du lundi au vendredi

CHAVILLE Gare de Chaville Rive Droite
Résistance

Puits sans Vin

Gare de Chaville Rive Gauche

Mare Adam

2115 22:.00 23:00 0:00
2116 22:01 23:01  0:01
2117 22:02 23:02 0:01
2118 22:03 23:.03 0:02
2119 22:04 23:04 0:03

VIROFLAY Gare de Chaville-Vélizy
Albert Perdreaux

Cimetiére

2120 22:05 23:05 0:04
2121 22:06 23:06 0:05
2121 22:06 23:07 0:05

Marcel Sembat
Robert Wagner
Picardie - Alsace
Picardie - Champagne
Centre Commercial Mozart
Savoie - Alsace
College Saint-Exupéry
Robert Wagner

De Gaulle

Blériot

Le Village

Rabourdin
Villacoublay
Résidence Les Bois

La Cheminée

Le Bois

VELIZY-
VILLACOUBLAY

2123 22:08 23:.09 0:07
2124 22:09 2310 0:08
2124 22:09 2310 0:08
2125 2270 2311 0:09
2126 2211 2312 0:10
2127 2212 2313 0
2128 2213 2314 012
2130 2214 2315 013
2131 2215 2316 014
2133 2217 2318 015
2134 2218 2319 0:16
2135 2219 2320 017
2136 2220 2321 0:18
2137 2221 2322 019
2137 2221 2322 019
2138 22:22 2323 0:20

MEUDON Copernic

Pasteur

2139 2223 2324 0:21
2040 22:24 2325 0:22

VELIZY-
VILLACOUBLAY

Vélizy 2
Centre Commercial

264 2225 2326 0:23
2042 2226 2327 0:25

34

Y @VelizyVal_IDFM
Keolis Vélizy Vallée de la Biévre
19, rue Général Valérie André
78140 Vélizy-Villacoublay
018758 04 35

(i) Bon a savoir

- Ces horaires sont donnés a titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy
Vallée de la Bievre s'efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la
circulation peuvent retarder I'heure de passage indiquée. Faites signe au
conducteur pour obtenir I'arrét de votre bus.

6134

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Diponiblesut
B Google Play

lledeFrance

mobilités



VELIZY-VILLACOUBLAY Centre Commercial
— Gare de CHAVILLE Rive Droite

Arrét desservi dans - Arrét également desservi

—>
. ;S A ;) el A H i
A certaines heures & Arrét non accessible @ Arrét non accessible uniquement dans un seul sens o» un seul sens 5 par d'autres lignes de bus ‘

Horaires valables du lundi 17 juillet au dimanche 20 ao(t 2023

Du lundi au vendredi
VELIZY- Centre Commercial 6:00 630 7:00 7:30 800 830 9:00 930 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00
VILLACOUBLAY Vélizy2 6:02 632 7:02 732 802 832 902 932 10:03 1032 11:02 11:33 12:03 12:32 13:03
Dewoitine 6:03 6:33 703 733 803 833 9:03 933 10:04 10:33 11:03 11:34 12:04 1233 13:04
Marcel Dassault 6:04 6:3%  7.04 734 804 834 9:04 9:3% 10:05 10:34 11:04 11:35 1205 12:34 13:05
Le Bois 6:05 6:35 705 7:35 805 835 9:05 935 10:05 10:35 11:05 1135 12:05 12:35 13:05
La Cheminée 606 6:36 7:06 736 806 836 9:06 936 10:06 10:36 11:06 1136 1206 12:36 13:06
Grange Dame Rose 6:07 6:37 7:.07 737 807 837 9:07 937 10:07 10:37 1107 11:37 12:07 12:37 13:07
Résidence Europe 6:07 637 7.07 737 807 837 907 937 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07
Exelmans 6:07 637 7:.07 7:37 807 837 907 937 10:07 10:38 11:08 11:38 1208 12:38 13:.07
Louvois 6:08 638 7:.08 738 808 838 9:08 938 10:08 10:39 1:09 1:39 12:09 1239 13:08
Mairie de Vélizy 609 639 7.09 7:39 809 839 909 939 10:09 10:40 1110 1140 1210 1240 13:09
Mairie - Tarron 610 640 710 740 810 840 910 940 1010 10:41 1M 141 1211 1241 1310
Roland Garros 611 641 713 743 813 843 913 943 10:12 10:42 1113 1142 1213 1243 1301
De Gaulle 613 643 715 745 815 845 915 945 1014 10:44 115 144 12795 1245 1313
Robert Wagner 6:14  6:44 | | 9:46 10:15 10:45 1115 1145 1216 1246 1314
Picardie - Alsace 615 645 | | 9:47 1016 10:46 1116 1146 1217 1247 1315
Picardie - Champagne 616 6:46 I | 948 1047 10:47 1107 1147 1207 1247 1316
Centre Commercial Mozart 6:17  6:47 I | 949 1018 10:48 1118 1148 1218 1248 1317
I I
| |
|

Savoie - Alsace 618 6:48 9:50 10:19 10:49 1119 1149 1219 12:49 1318

Collége Saint-Exupéry 619  6:49 9:51 10:20 10:50 1120 11:50 1220 12:50 13:19
Robert Wagner 6:20 650 | 9:51 10:20 10:51 11:22 1151 1221 12:51 13:20

Marcel Sembat 621 651 716 746 817 847 917 952 10:21 10:53 1124 1152 1222 1252 1322

Cimetiere 623 652 717 747 818 848 918 9:54 10:223 10:55 1126 1:54 12:24 1254 13:24

Albert Perdreaux 6:23 653 718 748 819 849 919 955 10:24 10:55 11:26 1154 1224 12:54  13:24

Gare de Chaville-Vélizy 624 6:53 718 7:48 819 849 919 956 10:25 10:56 1127 1155 1225 1255 13:25
Mare Adam 626 655 720 750 821 851 921 958 10:27 10:59 11:29 157 1227 1257 1327

CHAVILLE Gare de Chaville Rive Gauche 627 657 722 752 823 853 923 959 10:28 11:01 11:31 11:59 1229 12:58 13:28
Puits sans Vin 6:28 658 723 7:53 824 854 924 10:01 10:30 11:02 11:32 1200 12:31 12:59 13:29

Gare de Chaville Rive Droite 629 700 7:25 755 826 856 9:26 10:03 10:32 11:03 11:33 12:01 12:33 1301 13:31

(i) Bon a savoir

- Ces horaires sont donnés a titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy

34 Vallée de la Biévre s'efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la
circulation peuvent retarder I'heure de passage indiquée. Faites signe au
conducteur pour obtenir I'arrét de votre bus.

W @VelizyVal IDFM iledefrance-mobilites.fr

Keolis Vélizy Vallée de la Biévre e . : ) "I F
19, rue Général Valérie André Application disponible sur: I ede rance .

78140 Vélizy-Villacoublay ™ CEEn mobilités
018758 04 35




VELIZY-VILLACOUBLAY Centre Commercial
— Gare de CHAVILLE Rive Droite

Arrét desservi dans - Arrét également desservi

. ;S A ;)
A certaines heures & Arrét non accessible (o] 4 un seul sens — par d'autres lignes de bus |

Horaires valables du lundi 17 juillet au dimanche 20 ao(t 2023

Du lundi au vendredi
VELIZY- Centre Commercial 1330 1400 1430 1500 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30
VILLACOUBLAY Vélizy 2 1332 1403 1433 1503 15:33 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 1834 19:04 19:33 20:03 20:33
Dewoitine 13:33 1404 1434 1504 1534 16:.05 16:35 17:05 1735 18:05 18:35 19:05 19:34 20:04 20:34
Marcel Dassault 13:34 1405 1435 1505 1535 16:06 16:36 17:.06 1736 18:06 18:36 19:06 19:35 20:05 20:35
Le Bois 13:35 1405 1435 15:.05 1535 16:06 16:36 17.06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:35 20:05 20:35
La Cheminée 1336 1406 1436 1506 1536 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 1837 19:07 19:36 20:06 20:36
Grange Dame Rose 13:37 1407 1437 1507 1537 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:37 20:07 20:37
Résidence Europe 13:37 1407 1437 1507 1537 16:09 16:39 17:09 1739 1809 1839 19:09 19:37 20:07 20:37
Exelmans 13:38 1408 14:38 15:.08 1538 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 1839 19:09 19:37 20:08 20:38
Louvois 13:39 1409 1439 1509 1539 1610 16:40 1710 17:40 18:10 1840 1910 19:38 20:09 20:39
Mairie de Vélizy 13:40 1410 1440 1510 1540 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:39 20:10 20:40
Mairie - Tarron 13:41 1411 &4 1511 1541 1611 1641 1711 1741 1811 1841 1911 19:40 20:11 20:41
Roland Garros 1342 1412 1442 1512 1542 16:12 16:42 1712 1742 1812 1842 1912 19:41 20:12 20:42
De Gaulle 13:44 1414 1444 1514 1544 1614 16:44 1714 1744 1814 18:44 1914 19:43  20:14  20:44
Robert Wagner 13:45 1415 1445 1515 15:45 | | 19:44 2015 20:45
Picardie - Alsace 13:46 1416 1446 1516 15:46 | | 19:45 20:16  20:46
Picardie - Champagne 1347 1417 1447 1517 1547 | | 19:45 2017 20:47
Centre Commercial Mozart 1348 1418 1448 1518 15:48 | | 19:46 2018 20:48
| |
| |
| |

Savoie - Alsace 13:49 1419 1449 1519 1549 19:47 20219 20:49

Collége Saint-Exupéry 13:50 1420 1450 1520 15:50 19:48  20:20 20:50
Robert Wagner 1351 1421 1451 1521 15:51 19:49 20:21 20:51

Marcel Sembat 13:52 1422 1452 1522 15:52 1616 16:46 1716 17:46 1816 18:46 1916 19:51 20:22 20:52

Cimetiére 13:54 1424 1454 1524 1554 1618 16:48 1718 17:48 1818 18:48 19:18 19:54 20:24 20:54

Albert Perdreaux 13:54 1424 1454 1524 1554 1618 16:48 1718 17:48 1818 18:48 19:18 19:55 20:24 20:54

Gare de Chaville-Vélizy 1355 1425 1455 1525 1555 16:19 16:49 1719 17:49 1819 1849 1919 19:56 20:25 20:55
Mare Adam 1357 1427 1457 1527 1557 16:21 1651 1721 17.51 18:21 1851 19:21 19:57 20:27 20:57

CHAVILLE Gare de Chaville Rive Gauche 13:58 1428 1458 1528 1559 16:223 16:53 1723 1753 1823 1853 19:23 19:57 20:29 20:59
Puits sans Vin 1359 1429 1459 1529 16:00 16:24 16:54 1724 17.54 18:24 1854 19:24 19:58 20:30 21:00

Gare de Chaville Rive Droite 1401 1431 1501 1531 16:02 16:226 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:59 20:31 21:02

(i) Bon a savoir

- Ces horaires sont donnés a titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy

34 Vallée de la Biévre s'efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la
circulation peuvent retarder I'heure de passage indiquée. Faites signe au
conducteur pour obtenir I'arrét de votre bus.

W @VelizyVal IDFM iledefrance-mobilites.fr

Keolis Vélizy Vallée de la Biévre e . : ) "I F
19, rue Général Valérie André Application disponible sur: I ede rance .

78140 Vélizy-Villacoublay ™ CEEn mobilités
018758 04 35




VELIZY-VILLACOUBLAY Centre Commercial
— Gare de CHAVILLE Rive Droite

Arrét desservi dans - Arrét également desservi

.
A certaines heures & Arrét non accessiblk i Arré i i N
& 't non accessible & Arrét non accessible uniquement dans un seulsens QP> ool cane 5 par d'autres lignes de bus ‘

Horaires valables du lundi 17 juillet au dimanche 20 ao(t 2023

Du lundi au vendredi

VELIZY- Centre Commercial 21:00 21:45 22:30 23:30 0:30
VILLACOUBLAY Vélizy 2 21:03 2147 2232 2332 0:32
Dewoitine 21.04 21:48 2233 2333 0:33

Marcel Dassault 21:04 2149 22:34 2334 0:34

Le Bois 21:04 2149 22:34 23:34 0:34

La Cheminée 21:05 21:50 2235 2335 0:35

Grange Dame Rose 21:06 21:51 2236 2336 0:36

Résidence Europe 21:07 21:51 2236 23:36 0:36

Exelmans 2107 21:52 22:37 2337 037

Louvois 21:08 21:53 22:38 23:38 0:38

Mairie de Vélizy 21:09 2154 22:39 23:39 0:39

Mairie - Tarron 2110 2154 22:39 23:39 0:39

Roland Garros 2111 2156 22:41 23:41  0:41

De Gaulle 2113 2157 22:42 2342 0:42

Robert Wagner 2114 21:58 22:43 23:43  0:43

Picardie - Alsace 2115 2159 22:44 23:44  0:44

Picardie - Champagne 2115 2159 22:44 2344 0:44

Centre Commercial Mozart 2116 22:00 22:45 2345 0:45

Savoie - Alsace 2117 22:01 22:46 23:46 0:46

College Saint-Exupéry 2118 2202 22:47 23:47 047

Robert Wagner 2119 22:03 22:48 23:48 0:48

Marcel Sembat 2120 22:04 22:49 2349 0:49

Cimetiére 2122 22:06 22:51 23:51 0:51

Albert Perdreaux 2122 22:06 22:51 23:51 051

Gare de Chaville-Vélizy 2123 22:07 22:52 23:52 0:52

Mare Adam 21:25 22:09 22:54 2354 0:54

CHAVILLE Gare de Chaville Rive Gauche 2126 2211 22:56 23:56 0:56
Puits sans Vin 21:27 2212 22:57 23:57  0:57

Gare de Chaville Rive Droite 21:28 22:13 22:58 23:58 0:58

(i) Bon a savoir

- Ces horaires sont donnés a titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy

34 Vallée de la Biévre s'efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la
circulation peuvent retarder I'heure de passage indiquée. Faites signe au
conducteur pour obtenir I'arrét de votre bus.

W @VelizyVal IDFM iledefrance-mobilites.fr

Keolis Vélizy Vallée de la Biévre e . : ) "I F
19, rue Général Valérie André Application disponible sur: I ede rance .

78140 Vélizy-Villacoublay : mobilités
018758 04 35




